
UCHWAŁA NR 209/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w Śremie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 92/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 
2015 r. w sprawie nadania nazw ulicom w Śremie (Dz. U. Woj. Wielk. 
z 2015 r. poz. 3837), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ulicy, stanowiącej drogę publiczną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach : 561, 562/4, 563/4, 551, 550/2, 525/12 oraz 
531/1, nadaje się nazwę: Stanisława Wojciechowskiego.”; 

2) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą 
działki ewidencyjne o numerach 530/5 oraz w części 531/2, nadaje się 
nazwę: Słoneczna.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady 

 
Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C5A1FE-7345-4798-9FCC-E4B287543D16. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C5A1FE-7345-4798-9FCC-E4B287543D16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 209/XXI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w Śremie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym 
nadawanie nazw ulic będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), należy do wyłącznej właściwości rady 
gminy. 

Niniejsza uchwała wprowadza zmianę do uchwały nr 92/VIII/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r.  w sprawie nadania nazw 
ulicom w Śremie, w myśl której rozszerzony zostaje zakres obowiązywania 
nazwy ulicy Słonecznej oraz ulicy Stanisława Wojciechowskiego. Ulice te 
stanowią własność gminy Śrem. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 
  

Tomasz Klaczyński 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C5A1FE-7345-4798-9FCC-E4B287543D16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 209/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie


